
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ1
konané dne 11. 11. 2014

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na opravu požárního vozidla T 815 CAS
32 – stažen z jednání

3. Jmenování tajemníků Kontrolního a Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
4. Nákup kamer pro kamerový systém MČ Praha 21 – stažen z jednání
5. Přestěhování nájemce bytu č. 1627/65 do bytu č. 1653/1
6. Platové výměry ředitele/k ZŠ a MŠ k 1.11.2014 dle Nařízení vlády č. 224/2014 Sb.

7.
Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele pro akci „Přístavba Masarykovy ZŠ
Polesná“

8. Rozpočtová opatření č. 106 a 108: změny rozpočtu v roce 2014
9. Pronájem bytu č. 673/1
10
.

Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele pro akci „Zateplení MŠ Rohožník“

11.Termíny jednání rady a zastupitelstva
12
.

Přestěhování nájemce bytu 1629/51 do bytu 1629/39

13
.

Pronájem bytu č. 1612/5  – stažen z jednání

14
.

Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů
a zásypů rýh pro inženýrské sítě – revize  – stažen z jednání

15
.

Žádost o svěření pozemků z majetku Hl. m. Prahy č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. Újezd
nad Lesy do správy MČ Praha 21

16
.

Stanovisko ke směně pozemků na k.ú. Újezd nad Lesy

17
.

Žádost  o  poskytnutí  finančních  prostředků  pro  dofinancování  20  %  spoluúčasti  na
získaném grantu MHMP

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byl stažen bod č. 2, 4, 13, a 14. Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ1/0001/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2. Žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na opravu požárního vozidla T 815 
CAS 32

             Materiál stažen z jednání.
             Předkladatel předloží materiál na další jednání rady.

3. Jmenování tajemníků Kontrolního a Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ1/0002/14
Rada městské části
1) souhlasí
s návrhem na tajemnici Kontrolního výboru  ing. Ivany Bulířové  a s návrhem na tajemnici 
Finančního výboru ing. Vlasty Berkové

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na volbu tajemnice Kontrolního a Finančního výboru
na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 31. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Nákup kamer pro kamerový systém MČ Praha 21

Materiál stažen z jednání.
Předkladatel předloží materiál na další jednání rady.

5. Přestěhování nájemce bytu č. 1627/65 do bytu č. 1653/1
Usnesení číslo: RMČ1/0003/14
Rada městské části
1) schvaluje



pronájem bytové jednotky č. 1653/1 v přízemí MŠ v Žárovické 1653 v Praze 9, postavené na
pozemku parc. č. 4354, vše v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2329, a to za
podmínek  stanovených  v  předložené  nájemní  smlouvě,  na  dobu  určitou  po  dobu  trvání
pracovního poměru v MŠ Žárovická 1653

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 17. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Platové výměry ředitele/k ZŠ a MŠ k 1.11.2014 dle Nařízení vlády č. 224/2014 Sb.
Usnesení číslo: RMČ1/0004/14
Rada městské části
1) schvaluje
platové  výměry dle  změny NV č.  224/2014 Sb.,  kterým se  mění  NV č.  564/2006 Sb.,  o
platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění  pozdějších
předpisů, Mgr. Miroslavu Kurkovi, řediteli Masarykovy ZŠ, Polesná 1690; Heleně Kuprové,
pověřený statutární  zástupce  I.MŠ, Čentická  2222;  Bc.  Naděždě Kosanové,  ředitelce MŠ,
Lišická 1502; Bc. Ivetě Průšové, pověřený zástupce MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a Mgr.
Ivaně  Huttové,  ředitelce  MŠ Sluníčko,  Polesná  1690,  Praha  9  -  Újezd nad Lesy.  Platové
výměry jsou nedílnou součástí originálu usnesení.

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 25. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele pro akci „Přístavba Masarykovy 
ZŠ Polesná“
Usnesení číslo: RMČ1/0005/14
Rada městské části
1) bere na vědomí



aktuální  stav prací  na akci  „Projekční  a  inženýrské činnosti  –  Přístavba MZŠ Polesná" a
harmonogram celé akce „Přístavba MZŠ Polesná"

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na akci „Přístavba
MZŠ Polesná" 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 12. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Rozpočtová opatření č. 106 a 108: změny rozpočtu v roce 2014
Usnesení číslo: RMČ1/0006/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 106 a 108 : změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 106 a 108 : změny rozpočtu v roce
2014 na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 31. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Pronájem bytu č. 673/1
Usnesení číslo: RMČ1/0007/14
Rada městské části
1) schvaluje



předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 673/1 v bytovém domě v Praze
9 Novosibřinské 673, postaveném na pozemku parc. č. 3771/1, v kat. území Újezd nad Lesy,
zapsaném na LV 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 18. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele pro akci „Zateplení MŠ 
Rohožník“
Usnesení číslo: RMČ1/0008/14
Rada městské části
1) schvaluje
záměr  zadat  administraci  výběrového  řízení  pro  výběr  zhotovitele  akce  "Zateplení  MŠ
Rohožník" externí firmě

2) ukládá
ÚMČ  Praha  21/OMI/  zadat  administraci  výběrového  řízení  pro  výběr  zhotovitele  akce
"Zateplení MŠ Rohožník" externí firmě

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 12. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Termíny jednání rady a zastupitelstva
Usnesení číslo: RMČ1/0009/14
Rada městské části
1) schvaluje
- termíny jednání rady: 25. 11. 2014; 9. 12. 2014; 13. 1. 2015; 27. 1. 2015



- termín jednání zastupitelstva: 15. 12. 2014 od 17:00 hod  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Přestěhování nájemce bytu 1629/51 do bytu 1629/39
Usnesení číslo: RMČ1/0010/14
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou  nájemní  smlouvu  na  pronájem bytové  jednotky č.  1629/39  v  7.  nadzemním
podlaží  v  Praze  9,  Živonínské  ulici,  v  domě č.p.  1629,  postaveném na  pozemku parc.  č.
4306/2, kat. území Újezd nad Lesy, zapsaném na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro hl. m.
Prahu

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 18. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Pronájem bytu č. 1612/5

       Materiál stažen z jednání.
       Předkladatel předloží materiál na další jednání rady.

14. Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění 
výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě – revize

        Materiál stažen z jednání.
        Předkladatel předloží materiál na další jednání rady.

15. Žádost o svěření pozemků z majetku Hl. m. Prahy č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. 
Újezd nad Lesy do správy MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ1/0011/14
Rada městské části
1) souhlasí
se žádostí o svěření pozemků č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. Újezd nad Lesy z vlastnictví Hl.
m. Prahy do správy MČ Praha 21 



2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 31. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Stanovisko ke směně pozemků na k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ1/0012/14
Rada městské části
1) nesouhlasí
s navrhovanou směnou pozemků ve vlastnictví Českých drah a.s. na katastrálním území Újezd
nad Lesy č. parc. 4312/1, 4312/11, 4312/12, 4312/19, 4312/21, 4312/22, 4312/23, 4312/24,
4312/28, 4312/38, 4312/45, 4312/46, 4312/47, 4312/50, 4312/51, 4312/52, 4312/74, 4312/78,
4351/3, 4351/5, 4352/4 a 4352/5

2) ukládá
 ÚMČ (OMI) informovat Hlavní město Prahu v intencích jednání rady 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 19. 12. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Žádost o poskytnutí finančních prostředků pro dofinancování 20 % spoluúčasti na 
získaném grantu MHMP
Usnesení číslo: RMČ1/0013/14
Rada městské části
1) schvaluje
podání žádosti o grant organizací FK Újezd nad Lesy na Magistrát hl. města Prahy v oblasti
sportu na rok 2015 na akci " Výstavba víceúčelového hřiště v tréninkovém areálu FK Újezd
nad Lesy - dokončení projektu"

2) schvaluje



poskytnutí  finančních  prostředků  v  roce  2015  organizaci  FK  Újezd  nad  Lesy  ve  výši
maximálně 148 000 Kč jako podporu žádosti o grant Magistrátem hl. města Prahy v oblasti
sportu na akci "Výstavba víceúčelového hřiště v tréninkovém areálu FK Újezd nad Lesy -
dokončení projektu"

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat Souhlas s plánovanou investiční akcí

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 14. 11. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ1 konané dne 11. 11. 2014


